
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  80.282.744,47 zł, w tym: 

- dochody bieżące 50.843.188,43 zł, 

- dochody majątkowe 29.439.556,04 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 84.991.430,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.829.796,00 zł, 

- wydatki majątkowe 37.161.634,57 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242D81D1-692E-4064-8F6C-253AEC3C1747. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 247 838,00 17 266 307,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 469,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 18 469,00

852 Pomoc społeczna 995 980,00 1 023 539,00

Ośrodki pomocy społecznej 142 200,00 169 759,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

70 100,00 97 659,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 872,00

Pozostała działalność 0,00 13 872,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 13 872,00

855 Rodzina 5 630 000,00 5 659 540,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 495 000,00 5 524 540,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 29 540,00

80 193 304,47 80 282 744,47

85395

85219

85502

Razem: 89 440,00

Rozdział Paragraf

75814

2100

2010

2100

2100

DOCHODY
Zmiana

18 469,00

18 469,00

18 469,00

27 559,00

27 559,00

27 559,00

13 872,00

13 872,00

13 872,00

29 540,00

29 540,00

29 540,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242D81D1-692E-4064-8F6C-253AEC3C1747. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 366 986,05

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 175 586,05

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 191 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 072,00

Ochotnicze straże pożarne 977 389,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

34 000,00

Oświata i wychowanie 22 450 571,53

Szkoły podstawowe 13 265 649,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 3 323 423,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 491 002,00

Świadczenia społeczne 69 065,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 035,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

13 872,00

27 443,00

13 872,00

10 000,00

853

3110

4210

85395

3110

Wydatki

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

81 000,00

700

70007

4270

4300

1 366 986,050,00

0,00 1 175 586,05

754

75412

2360

6230

801

80101

4350

852

85219

71 000,00

-71 000,00 120 700,00

0,00 1 170 072,00

977 389,00

34 000,00

0,00

22 469 040,53

13 284 118,00

18 469,00

3 350 982,00

1 518 561,00

96 216,00

0,00

18 469,00

-34 000,00

34 000,00

18 469,00

18 469,00

27 559,00

27 559,00

27 151,00

408,00

13 872,00

13 872,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242D81D1-692E-4064-8F6C-253AEC3C1747. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 6 149 227,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

5 465 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Kultura fizyczna 1 301 858,97

Zadania w zakresie kultury fizycznej 354 200,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

96 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

258 000,00

84 901 990,57

926

92605

2360

2820

Razem:

29 540,00

72,00

29 540,00

29 260,00

280,00

0,00

0,00

38 000,00

-38 000,00

89 440,00

3 600,00

200,00

72,00

6 178 767,00

5 494 540,00

29 260,00

280,00

1 301 858,97

354 200,00

134 200,00

220 000,00

84 991 430,57

3290

855

4210

4860

85502

3290

4860

3 600,00

200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242D81D1-692E-4064-8F6C-253AEC3C1747. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-31T21:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




